
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/245/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KROTOSZYNIE 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właściciela nieruchomości  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391, ze zm.) Rada Miejska w Krotoszynie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości.  

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Ustala się następujące terminy i miejsce składania deklaracji, o której mowa w § 1:  

1) Deklarację należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Krotoszynie lub przesłać pocztą na adres Urzędu 

Miejskiego w Krotoszynie, ul. Kołłątaja 7, 63-700 Krotoszyn.  

2) Właściciele nieruchomości zobowiązani są złożyć deklarację, o której mowa w § 1 do Burmistrza 

Krotoszyna w terminie:  

a) do dnia 15 marca 2013 r. – pierwszą deklarację,  

b) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca,  

c) 14 dni od nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów komunalnych 

powstających na danej nieruchomości.  

§ 3. Określa się wykaz dokumentów potwierdzających dane zawarte w deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi:  

1) rachunki za wodę za ostatnie 12 miesięcy (w przypadku nieruchomości wyposażonych w licznik - 

urządzenie służące do pomiaru zużytej wody), rachunki należy gromadzić od miesiąca, w którym złożona 

została pierwsza deklaracja.  

2) w przypadku braku licznika zużycia wody - rachunki za energię elektryczną za ostatnie 12 miesięcy, 

rachunki należy gromadzić od miesiąca, w którym złożona została pierwsza deklaracja.  

3) kopię umowy lub umów z podmiotami odbierającymi odpady komunalne z nieruchomości w roku 2012.  

4) oświadczenie właściciela nieruchomości z listą osób zamieszkujących daną nieruchomość, zawierającą 

imię i nazwisko oraz nr PESEL.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 stycznia 2013 r.

Poz. 197



5) dokument potwierdzający, iż osoba zameldowana nie jest mieszkańcem nieruchomości, której dotyczy 

deklaracja (np. kopia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożona 

w innej gminie).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krotoszyna.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 Przewodnicząca Rady  

(-) Zofia Jamka 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 197



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/245/2012 

Rady Miejskiej w Krotoszynie 

z dnia 12 grudnia 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 197



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 197



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 197



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 197



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 197



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 197


		2013-01-07T14:47:50+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




